02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 5018481022003 
SKU:  TOMXXWHLEGXXXXX0700M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $657.24, Tasa: 0.160000, Importe: $105.16 
IEPS: 003, Base: $429.57, Tasa: 0.530000, Importe: $227.67 

$429.57 $429.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 80/100 MXN Total: $2,224.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.